



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy Czempinów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji narodowej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Kółko Rolnicze Gospodyń Wiejskich w Słoninie. KRS 0000398944. Słonin 17 c, 64-020 Czempinów. krgwslonin@wp.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes KRGW Słonin Arleta Skala. Telefon kontaktowy: 512-313-688. E-mail: krgwslonin@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Festynu Rodzinnego „Grillujemy na Słoninie”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	04.05.2020	Data zakończenia	30.06.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
IX Festyn Rodzinny „Grillujemy na Słoninie” zostanie zorganizowany dnia 10.06.2020, jak zwykle w środę przed świętem Bożego Ciała w godzinach od 15.00 do 21.00. Jak co roku najmłodszy uczestnicy imprezy będą mogli bezpłatnie skorzystać				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

z atrakcji parku rozrywki. Wśród darmowych atrakcji dla dzieci znajduje się również konkursy i zabawy prowadzone przez animatorkę, malowanie twarzy, gry wielkoformatowe oraz puszczenie ogromnych baniek. W tym roku planujemy skorzystać z pomocy profesjonalistów, zajmujących się animacjami, oprawą muzyczną oraz wynajmem atrakcji parku rozrywki. Wszystkie dzieci biorące udział w konkursach za uczestnictwo otrzymają nagrody. Nasz Festyn, jak sama nazwa wskazuje skierowany jest głównie dla rodzin. Przewidujemy rozegranie licznych konkurencji rodzinnych oraz konkursów dla Pań i Panów, w których uczestnicy oprócz nagród otrzymują statuetkę Koła Gospodyń Wiejskich. Co roku staramy się zapewnić naszym gościom nowe atrakcje. Podczas IX Festynu Rodzinnego „Grillujemy na Słoninie” pojawi się zagroda z alpakami. Uczestnicy będą mogli nakarmić zwierzęta, pogłaskać je, zrobić sobie z nimi zdjęcie, a także dowiedzieć się od hodowców czegoś więcej na temat ich życia. Dodatkowo dzieci będą miały możliwość skorzystania z warsztatów wyklejania rysunku prawdziwą wełną z alpaki. Nasze Koło zadba o podniebienia uczestników Festynu, serwując tradycyjne potrawy kuchni wielkopolskiej (pyra z gzikami, staropolski bigos) oraz swojskie pyszności z grilla, prosto od gospodarza. Jak co roku odbędzie się też pokaz Zumby, przygotowany przez zaprzyjaźnioną instruktorkę Paulę, która rozgrzeje publiczność przed zabawą taneczną, będącą ostatnim punktem tegorocznego Festynu. Nad bezpieczeństwem uczestników czuwać będzie profesjonalna firma ochroniarska. Podczas naszego Festynu można jednocześnie bawić się, uczyć oraz pomagać. Tradycją stało się zbieranie plastikowych nakrętek na rzecz niepełnosprawnego Filipa ze Śremu. Podobnie jak w poprzednich latach Festyn odbędzie się na terenie Domostwa Słonin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zintegrowanie mieszkańców wsi oraz gminy Czempień	100%	Frekwencja na Festynie
Zmniejszenie nierówności społecznych wynikających z zasobów finansowych	100%	Frekwencja na Festynie oraz ilość dzieci, które będą korzystać z darmowych atrakcji
Zaprezentowanie kulinarnych tradycji regionu	100%	Ilość wydanych potraw przygotowanych przez członkinie KRGW Słonin

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Kółko Rolnicze Gospodyń Wiejskich w Słoninie zostało reaktywowane w 2011 roku, po 22 latach przerwy. Naszym celem jest przede wszystkim działanie na rzecz integracji miejscowej społeczności poprzez organizowanie imprez o charakterze integracyjnym, a także uczestnictwo w inicjatywach mających na celu kultywowanie tradycji, przełamywanie barier

międzypokoleniowych i zwiększenie rozwoju kulturalnego społeczności lokalnej. Oprócz tego staramy się łamać stereotypy na temat Kół Gospodyń o czym świadczy członkostwo Panów od samego początku istnienia organizacji.

Najważniejszą imprezą, którą realizujemy w ramach naszej organizacji są oczywiście Festyny Rodzinne „Grillujemy na Słoninie”

Tradycyjnie środa przed Bożym Ciałem to w Słoninie wielkie święto, na które licznie przybywają rodziny z okolicznych miejscowości. Najmłodszym zapewniamy zawsze moc atrakcji w postaci: darmowego parku rozrywki, zabaw z animatorem, malowania twarzy, licznych konkursów z nagrodami czy występów artystycznych. Na Festynach mieliśmy okazję gościć: grupę taneczną „Chabry” z Grzybna, grupę „Tiger Team” z pokazem teakwondo, grupę „Bambini” klubu PKS Racot z pokazem profesjonalnego treningu piłkarskiego, przygotowanym przez trenera Dawida Dominiczaka, występ aktorów „Filharmonii Pomysłów” z Poznania z przedstawieniem pod tytułem „Jaskiniowo na Sportowo”. Dzięki współpracy z miejscową OSP oraz PSP w Kościanie uczestnicy Festynów mogli obejrzeć pokaz ratownictwa drogowego oraz zajrzeć do wnętrza wozu strażackiego. Uczestnicy mogli także skorzystać z przejażdżek terenowymi autami. Tradycją naszych Festynów są liczne konkursy dla rodzin, pań oraz panów o

statuetkę Koła Gospodyń, a prawdziwą rozgrzewką przed zabawą taneczną jest pokaz Zumby w wykonaniu Pauliny Lewandowskiej oraz uczestniczek zajęć. Od lat z sukcesem prowadzimy akcję zbierania plastikowych nakrętek na rzecz niepełnosprawnego Filipa. Nieodłącznym punktem Festynów jest stoisko kulinarne, na którym nasze członkinie serwują tradycyjne potrawy kuchni wielkopolskiej oraz liczne potrawy z grilla. Warto dodać, że wszystkie produkty pochodzą z miejscowych ogródków oraz gospodarstw. Festyny cieszą się ogromną popularnością i odwiedzają je nie tylko mieszkańcy Sołectwa ale także goście z gminy Czempień oraz powiatu Kościańskiego. Po zorganizowanych imprezach dociera do nas wiele bezpośrednich informacji o słuszności stworzenia takiej imprezy. Goście chwalą całą organizację, zarówno od strony technicznej, a także bezpieczeństwa i płynnego przepływu informacji o tym, co dzieje się w trakcie Festynu. Pozytywne komentarze utwierdzają nas w przekonaniu, że nasza cykliczna impreza pozwala na realizowanie wyznaczonych przez nas celów. Oprócz Festynu Rodzinnego nasze Koło organizuje i bierze udział w wielu innych imprezach takich jak: Dzień Seniora, Ferie w Domostwie, Święto Dyni w Grzybnie, Festiwal Wieprzowiny, Kiermasz Mikołajkowy, Kolędowanie z Gwiazdami, Jarmark Czempiński czy Duathlon Man Czempień.

Projekt zostanie zrealizowany przez członków KRGW w Słoninie aktywnie działających w organizacji. Podczas Festynu zaangażowanych zostanie około 15 członków KRGW, którzy posiadają doświadczenie z organizacji poprzednich imprez. Wśród nich znajdują się osoby prowadzące imprezę, kucharki, obsługa techniczna oraz służby porządkowe. W realizację Festynu zostaną zaangażowane osoby spoza organizacji posiadające odpowiednie umiejętności np. animatorki, instruktorka Zumba, Dj.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	Koszt wynajęcia atrakcji Parku Rozrywki z animacjami i oprawą muzyczną	2000	2000	0
2.	Koszt zakupu artykułów spożywczych i zastawy jednorazowej	1500	0	1500
3.	Przygotowanie i wydrukowanie plakatów i ulotek informacyjnych	50	0	50
4.	Koszt przygotowania i organizacji Festynu	3000	0	3000
5.	Koszt atrakcji: zagroda z alpakami i warsztaty plastyczne	850	0	850
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7400	2000	5400

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Arleta Skarż
Jankowska

Kółko Rolnicze
Gospodyń Wiejskich Słonin
Słonin 17 c, 64-020 Czempin
REGON 301946827, NIP 6981834327

Data *27.02.2020*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)